

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO Av. Willibaldo Koenig, 864 C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO ÓRGÃO № 02/2024 EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE MORMAÇO-RS comunica aos interessados que aderiu à Ata de Registro de Preços do Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS COMAJA. PROCESSO: REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO ÓRGÃO № 02/2024. PROCESSO LICITATÓRIO DE ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 04/2024, origináriado Pregão Eletrônico nº 02/2024 — SRP e seus anexos. ÓRGÃO GERENCIADOR: Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS COMAJA OBJETO: Aquisição de Pneus. REGISTRO DE PREÇOS: Ata de Registro de Preços № 04/2024.

Mormaço-RS, 20 de maio de 2024 Rodrigo Jacoby Trindade PREFEITO MUNICIPAL